CAN; BEN-A 42,16 cor unum et anima × HIL tri (Var); PEL (Var); APO (Var): καρδια μια και η ψυχη × 429 522 cor unum et anima una 6 51 54 58 59 61 63 159E Z^{M^{CC}} ψ^L Λ^H Δ^B X Ω^W; HI Ez h, ep 74 (Var), ep 78 (Var), Is (Var), Jr (Var); PS-HI bre (1/2); RUF 1 Rg (Var), Nm (Var); AU Ps 131 (Var), Ps 132,12 (Var), s 71 (Var), s sy, ep 186; [AU] reg I,2, [AU] reg III,1,2 (Var); PS-AU spe (Var); PEL; CHRO; GAU; ANI; CAn (Var); AN Mt h; ORI (Var); SIX III; LEO; SALV (Var); PHI; VIG-T; HOR; FU tri, ep (Var); CAE s 82, s 163; APO (1/3); VIG-P; RUS; MUT; CAr cpl; [CAr] Phil; LEA; GR-M; [GR-M] Rg; PS-GR-M; FEol; AN Ps sen (3/6); PS-MEL; IS sent; JON; MART I.; LEOD; Agatho; A-SS Balt; BED Apc (Var), Act 4 (Var), Lc (1/6), Ct (Var), Prv, tab (1/2), Act, Gn, aed, h (1/2, Var); BEA El; PAU-Aq; SED-S: η καρδια μια και η ψυχη μια 5 una anima et cor unum AU Ps 93, Ps 99, Ps 132,6 (Var), s 138; [AU] reg III,1,2 (Var); LEO una anima et unum cor AU Ps 132,6 cor × et anima × Φ^Z cor × atque anima una MAX una anima et mente × PS-AU s 98 cor unum et una anima AU ep 238 (1/3); BED Apc (Var)

unum, et anima una .../Ps 4,5 32 = [CHRY] II,1223 (801): Mt 19,5/... dicente scriptura: omnium credentium erat cor unum et anima una/Mt 19,6 48 (905): Mt 24,10/sed erat omnium credentium cor unum, et anima una/*cf* Mt 24,10 AN Ps M 132,1 (465): Ps 132,1/... quorum erat cor et anima una sicut et Actus apostolorum docent .../Ps 132,2 AN Ps sen 56,2 (236,5): Ps 129,1/et alibi: erat illis anima una et cor unum/Ps 56,2 67,7 (281,2): Ps 67,7/ut in Actibus apostolorum legitur: et erat illis cor unum et anima una/Ps 67,7 102,1 (10,8): aliter benedic anima mea domino tota ecclesia insimul coniuncta, ut dicit in Actibus apostolorum: et (× V) erat illis cor unum (una V, × Y) et anima una/Ps 60,3 103,1 (16,3): Ps 103,1/... ut illud: quorum anima et cor erat unum; et quasi unus homo aut una anima dicit/Ps 60,3 132,1 (165,17): *cf* 35/et erant illis omnia communia quorum cor unum et anima una erat ... sicut in Actibus apostolorum legitur: et erat cor illis <unum> et anima una, et nullus dicebat suum aliquid esse proprium, sed erant illis omnibus omnia communia .../Ps 132,2 149,3 (262,5): ibi perfecte laudatur deus, unde dicit: et erat illis cor <unum> et anima una, qui aeque cantant atque consonant .../Ps 149,3 ANI h 22 = CHRY II (209B): Mt 6,24/... nam et illius quae in Christum crediderat multitudinis erat cor unum et anima una .../Mt 6,24 (295): και γαρ του πληθους των πιστευσαντων ην η καρδια και η ψυχη μια APO 5,24 (126,349): plebs hebraea ... cuius erat cor et anima una, sicut Actus apostolorum docet .../Ct 3,6 7,20 (163,278): de quo crine ecclesiae singularem laudem Actus apostolorum extollit dicendo: multitudinis autem credentium Christo erat cor unum et anima una (× S)/*cf* Ct 4,9 9,53 (236,664): multitudinis autem credentium erat cor et anima una, et nemo quidquam proprium vindicabat/*cf* 35 AR Ps 104 (161,111): *cf* Gn 41,39-44/et auxit populum eius nimis, ita ut milia hominum haberent cor unum et animam unam/Ps 104,24 ARA cap 9 (216): de eo ubi erat credentibus cor et anima una tit 9 (252): de eo ubi in multis hominum milibus credentium unum cor erat et anima una/*cf* 34,35 1,383-384 (252): 35/ecce tot egregiis unum cor esse catervis / incipit, atque animam populus nanciscitur unam AU cat 43 (167,49): 2,45; 4,35/... non dicebant aliquid suum, sed erant illis omnia communia (~ omnia communia illis K),

			καὶ	οὐδὲ εἰς	τι
	+ οὐκ ην διακρισις εν αυτοις ουδεμια και			ουδεις	
	+ ουκ ην χωρισμος εν αυτοις τις				
D	et non erat accusatio in eis ulla	et	nemo	quicquam	
K	agebant nec fuit inter illos discrimen ullum	nec	×	quicquam	
	nec erat inter illos discrimen ullum		quisquam	x	
				x	
				quicquam	
B	et non erat separatio in eis ulla				quicquam
	et non erat in his aliqua separatio				x
A	x	x	et	nemo	eorum quae possidebat
	in deum				x
	in deo				x
	in dominum				x
	in domino				
L	et non est separatio in eis ulla	nec	quisquam	aliquid	
	et non erat separatio in eis ulla				
P	x		et	nemo	eorum quae possidebat
I	x		et	nemo	quicquam
T	x		et	nemo	quicquam
F	x		nec	quisquam	eorum quae possidebat
G	x		nec	quisquam	eorum quae possidebant
					corum quae possidebat
S	x		nec	quisquam	eorum quae possidebat
					corum quae possidebant
V	x		nec	quisquam	eorum quae possidebant
					corum quae possidebat
		U neque			U eorum quae possidebat

agebant CY; CY te *ap* BED Act; ZE; PS-AU s 98
+ in deum ? AU ep 211, ep 238, ep 243, Ps 83, Ps 93, Ps 99,
Ps 101, Ps 103, Ps 131, Ps 132 (2/3), s 77, s 116, s 138, s 272, s
272 *ap* FU ep, s 272B, s 308A; Pet, cat, s Dol; mon 17, mon 32
(Var), Jo 18, Jo 39, [AU] reg III 1,2; PHI; FU tri; CAE s 135; IS;
CAN + in deo ? AU mon 32; [AU] reg III 1,2 (Var); EUGI
reg 1,31; PAU-Aq in dominum ? HI ep 78 (Var); AU cat (Var)
+ in domino ? HI ep 78 (Var); AU Jo 14, Ps 132,2 (Var), s 272
ap FU ep (Var), s 260D; [AU] reg I,pr, [AU] reg I,2; [AU] reg
III 1,2 (Var); CAE ep 82, vg; AURn; ILD

et non erat accusatio in eis ulla 5: ουκ ην διακρισις εν
αυτοις ουδεμια και 05 nec fuit inter illos discrimen ullum
CY; ZE nec erat inter illos discrimen ullum CY te *ap*
BED Act et non erat separatio in eis ulla 50²; AM Is;
BED tab (Var), Act (in Graeco): ουκ ην χωρισμος εν αυτοις
τις 08 1884 et non erat in his aliqua separatio AM Ps x
6 51 54 56 58 59 61 62 63 70 159E GAIFSN Π^F ρ^D Γ^{AM} Ο
Ζ^{MCP} ΚΜ Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{W2R2HU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO}
Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; HI Pach; CHRO?; CAN; ORI; AU s 356;
PS-AU spe; SALV; APO; BED Lc, tab et non est

separatio in eis ulla 50* et non erat in eis seperatio ulla
57 nec erat in eis separatio ulla BED Gn nec erat ulla
separatio in eis BED Gn (Var)
et nemo 5 51 54 56 70; cf RUF reg; AU Pet, cf Ps 66, cf
Ps 78, cf Ps 99, Ps 132, s Dol, cf mon, cf Jo 119, ci, cf vg, ep
185, s 77, cf's 355, s 356; PS-AU spe; MAX; ORI; SALV; cf
EUGI reg 13; APO; REG cons; cf LEOD; cf BEN-A 42,4:
και ουδεις ECM Var b e nec x^{R*}; CY; ZE; PEL (Var);
CAN (Var); [CAR] Phil; LEA nec quisquam 6 50 57 58 59
62 63 159E GAIFS?N² Π^F ρ^D Γ^{AM} Ο Ζ^{M2WC2P} ΚΜ Θ^{AM} θ^{VB}
Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L? σ^{W2R2HU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S;
CY (Var); CY te *ap* BED Act; PEL; CHRO; RUF Nm; CAN;
AN Jb (Var); LEA (Var); BED Lc 1, Ct, tab, Act neque
quisquam 61 et nullus HI Pach; cf FEol 10; AN Ps sen?; cf GR-M res; cf GR-M res *ap* BED hist; cf BEN-A 42,15?:
και ουδεις ECM Var b e neque aliquis JUL-E

quisquam ex eo quod possidebant dicebant suum esse 5
cf τι τὸν ὑπαρχόντων αὐτῷ ιδιον ειναι ηγειτο 1729: quicquam
suum iudicabant ex bonis quae eis erant CY x suum
iudicabat ex bonis quae eis erant CY te (Var); CY te *ap* BED Act

	τῶν ὑπαρχόντων	αὐτῷ ἔλεγεν	ἴδιον	εἶναι
D	ex eo quod possidebant	aucto iδιον	ειναι	ηγειτο
K	suum	dicebant	suum	esse
		iudicabat	ex bonis quae eis erant	x
		iudicabat	~ ex bonis quae erant eis	
		vindicabat		
		vindicabat		
		dicebant	de bonis quae eis erant	
A	dicebat	aliquid	suum	esse
			proprium	x
			suum	x
L	ex nobis suis	dicebat	suum	esse
P	dicebat	aliquid	suum	esse
I	ex eo quod possidebat	proprium	esse	dicebat
T	ex eo quod possidebat	suum proprium	esse	dicebat
	ex eis quod possidebat			
F	aliquid	suum	esse	dicebat
	x			dicebant
G	aliquid	suum	esse	dicebant
				dicebat
S	aliquid	suum	esse	dicebant
				dicebat
V	aliquid	suum	esse	dicebat
				dicebant

× suum iudicabat ex bonis quae erant eis CY te ap BED Act (Var)
 quicquam suum vindicabant ex bonis quae eis erant CY op (Var)
 × suum vindicabat ex bonis quae eis erant CY op (Var)
 quicquam suum dicebant de bonis quae eis erant CY te (Var)
 eorum quae possidebat dicebat aliquid suum esse 54; AU s 356
 × dicebat aliquid proprium × AU Pet, cf Ps 66, Ps 78, Ps 132,2, cf mon 32, cf ci, cf vg, ep 185, s 77, s 355; cf [AU] reg III 1,2
 × dicebat aliquid suum × AU cf Ps 99, Ps 132,12 (Var), Jo 119
 × dicebat aliquid suum esse × AU Ps 132,12; cf LEOD (suum aliquid esse dicebat CHRO s 1; × dicebat suum aliquid esse proprium AN Ps sen 132) aliquid ex nobis suis dicebat suum esse 50 quicquam ex eo quod possidebat proprium esse dicebat 51 quicquam ex eo quod possidebat suum proprium esse dicebat 56; MAX (quicquam ex eo quod possidebat suum × esse dicebat SALV [1/2]; × ex eo quod possidebat suum proprium esse dicebat SALV [1/2]) quicquam ex eis quod possidebat suum proprium esse dicebat 70 eorum quae possidebat aliquid suum esse dicebat 6 59 61 159E FN² ρ^D Γ^{AM} Z^{CP} Q^{θVB} φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{W2HU2} Λ^H C^T Δ^{M2B*} κ^{V2} Ω^W; CAn (2/3); BED Lc 1, Ct (Var); (eorum quae possidebat suum aliquid esse dicebat LEA [Var]) eorum quae possidebat × suum esse dicebat Σ^O eorum quae possidebat aliquid suum esse dicebant Σ^C X eorum quae possidebant aliquid suum esse dicebant 62 AIN* O Z^{M*} M Δ^{LM*}; BED Act, Lc 1, tab; CAn (Var) eorum quae possidebant aliquid suum esse dicebat GS Π^F Z^{M2} Θ^{AM} σ^{W*R2U*} Δ^{B2} κ^{V*} V^S; BED Lc 1, Lc 4, Ct, tab (Var), Act (Var); CAn (1/3) eorum quae possidebant aliquid suum proprium esse dicebant 57 eorum ex his quae possidebat aliquid suum esse dicebat 58 63; BED Cuth (Var) eorum × × aliquid suum esse dicebat λ^{MP} Λ^L;

RUF Nm (Var) (eorum × × dicebat aliquid suum esse ORI) quicquam eorum quae possidebant aliquid suum esse dicebat σ^{R*} quicquam suum ex bonis putabant quae eis erant ZE: cf τι τῶν ὑπαρχόντων αὐτῷ ιδιον ειναι ηγειτο 1729 quicquam ex bonis suis × × proprium dicebat esse RUF reg; BEN-A 42,4 quicquam ex bonis suis × × dicebat proprium esse RUF reg (Var); EUGI reg 13 quicquam ex eis × × suum proprium dicebat esse RUF reg (Var) quicquam ex eis × × sibi proprium dicebat esse RUF reg (Var) ex bonis suis × × quicquam proprium dicebat esse RUF reg (Var) eorum × × aliquid proprium × dicebat RUF Nm eorum × × proprium aliquid × dicebat RUF Nm (Var) eorum × × aliquid proprium suum esse dicebat RUF Nm (Var) eorum × × proprium suum aliquid esse dicebat RUF Nm (Var) eorum quae possidebant quidquam suum proprium esse dicebant PS-AU spe quicquam eorum quae possidebat aliquid suum esse dicebat CAn (Var) eorum quae possidebant suum quicquam esse dicebant JUL-E eorum quae possidebant suum quicquam esse dicebat JUL-E (Var) ex bonis suis × × dicebat aliquid suum esse FEol 10; BEN-A 42,15 (de bonis suis × × aliquid suum esse dicebat CHRO s 31) eorum ex his quae possidebant aliquid suum esse dicebat GR-M res, GR-M res ap BED hist; BED Cuth eorum ex his quae possidebant suum aliquid esse dicebant GR-M res (Var) eorum ex his quae possidebant suum aliquid esse dicebat BED Cuth (Var) eorum quae possidebant suum aliquid esse dicebat BED Act (Var) suorum quid dicebat HI Pach quicquam suum dicebant PEL (Var); [Car] Phil quicquam suum quisque dicebat PEL (Var) quicquam suum esse dicebant LEA quicquam suum esse dicebat REG cons; AN Jb (Var)

	ἀλλ'	ἢν	αὐτοῖς	ἄπαντα	κοινά
D	sed	erant	eis	omnia	communia
K	sed	fuerunt	illis	omnia	communia
A	sed	erant	illis	omnia	communia
		erat			
			eis		
			~ omnia	communia	illis
L	sed	erat	eis	omnia	communia
		erant			communia
P	sed	erant	illis	omnia	communia
I	sed	erant	illis	omnia	communia
T	sed	erant	illis	omnia	communia
		erat			
F	sed	erant	illis	omnia	communia
G	sed	erant	illis	omnia	communia
S	sed	erant	illis	omnia	communia
		erat			
V	sed	erant	illis	omnia	communia

fuerunt CY erat 50* 70 O* Φ^{B*} Δ^{B*}; AU Ps 132 (Var); CAn
eis 5 50; AU Pet, s Dol, vg; PS-AU s erem; PS-AU spe;
[AU] reg III,1,2 (Var); HI Pach; PEL (Var); MAX s Mu 17
tit; CAn in (Var); REG Tar (1/2); CAr; GR-M res, GR-M

et anima (+ una A) et cor unum in deum (dominum IKM)/cf 8,1,4 ci 5,18 (227,22): nonne omnes Christiani, qui ...
dixitias suas commune faciunt, secundum id quod scriptum
est in Actibus apostolorum/cf 35/et nemo dicat aliquid proprium, sed sint illis omnia communia 15,3 (62,24): cf Hbr
11,9,10 /... communia eodemque immutabili bono gaudens
atque ex multis unum cor faciens conj 21 (214,1): sed
quoniam ex multis animis una civitas futura est habentium
animam unam et cor unum in deum .../cf 1 Tim 3,2 Do
38 (281,16): Ps 11,2/inter hos tamen est unum cor et una in
deum anima fidelium clamans/Ps 11,2 [AU] ep 30,3 =
PAU-N ep 6,3 (125,7): unum cor et una in domino anima
(~ anima in domino signis m.1 corr. M) nobiscum AU
ep 170,5 (626,2): qui tam multis cordibus fidelium suorum
donavit, ut esset (essent PP'SHP³) cor unum 185,36
(32,21): quod scriptum est in Actibus apostolorum: erat illis
anima una et cor unum et nemo dicebat aliquid proprium,
sed erant illis omnia communia. amemus quod cantamus/Ps
132,1 186,25 (65,20): Rm 9,22/horum fit per spiritum
sanctum cor unum et anima una .../Ps 102,2 211,2
(105,27): ut sit vobis anima una et cor unum in deum .../Gal
5,7 211,5 (360,1): sic enim legitis in Actibus apostolorum,
quia erant illis omnia communia/35 238,13
(542,12): cf 1 Cor 13,13/ut esset eis anima una et cor unum
in deum 238,16 (545,18): Col 3,15/... quorum ex tam
multis animabus (animis MFAR) et multis cordibus fecit
animam unam et cor unum in deum .../Phil 4,7/... istorum
erat anima (animae MF) et cor unum/Phil 4,7/excellentior
est ista pace, quam tenebat omnium illorum cor unum et una
anima in deum .../Phil 2,6 243,4 (571,18): erat illis in
deum anima (+ una P²SK) et cor unum .../Ps 21,21 Fau
5,9 (281,8): quam multae fraternalae congregaciones nihil

res ap BED hist; LEOD; BED Cuth (Var); BEN-A 42,23?
universa HI Pach; JUL-E
omnia × σ^R
omnia communia illis AU cat (Var)

habentes proprium, sed omnia communia ... unam animam
et cor unum in deum caritatis igne conflantes Jo 14,9,16
(147): 35/erat illis anima una et cor unum in domino
18,4,18 (182): si enim caritas quam misit hominibus deus,
de multis hominum cordibus facit cor unum, et multas
hominum animas facit animam unam, sicut de credentibus
seseque invicem diligentibus scriptum est in Actibus apostolorum:
erat illis anima una et cor unum in deum 39,5,16
(347): cf 4,34,35/et hoc de illis scriptura dicit, quod erat eis
anima una et cor unum in deum 119,3,8 (659): Mt
19,27,29/... ubi nemo dicebat aliquid suum, sed erant illis
omnia communia; sicut in apostolorum Actibus scriptum
est .../34 Max 2,20,1 (788): 1 Cor 6,17/... erat illis anima
una et cor unum .../1 Cor 3,8 2,22,2 (794): 1 Cor 6,17/...
erat eis anima et cor unum. erat ... anima et cor .../1 Jo 5,8
Max co 12 (715): erat enim eis anima et cor unum: tot corda,
tot millia cordium, unum cor fecit charitas spiritus sancti;
tot millia animarum unam animam dixit spiritus sanctus,
quam ipse unam animam fecit mon 17 (559,5): cf 2,45/...
non dicentes aliquid proprium, quibus erant omnia communia,
et anima et cor unum in deum .../Rm 15,25 32
(578,21): cf Phil 2,21/quibus est anima una et cor unum in
deo (deum LOFD) ita ut nemo dicat aliquid proprium, sed
sint illis omnia communia Pet 2,239 (153,18): 35/et nemo
dicebat aliquid proprium, sed erant eis (illis P) omnia communia/35/et erat illis anima una et cor unum in deum Ps
4,10 (105,8): de quibus dicitur in Actibus apostolorum:
multitudinis (multitudini Lx₂) autem credentium (+ et F)
erat anima una (× FMc₂Na₁SKYNXSh₁AG) et cor unum (+
secreti Lx₂) 66,9 (866,9): cf 2,4/... ut omnia sua in
commune conferrent, distribuentes pauperibus, ut nemo diceret
aliquid proprium, sed essent illis omnia communia, et habe-

rent animam unam et cor unum in deum 78,2 (1099,33): *cf* 2,41; *cf* 4,4/in animam unam et cor unum caritatis igne conflati; quorum nemo dicebat aliquid proprium, sed erant illis omnia communia/*cf* 7,58 83,4 (1149,16): *cf* 1Cor 7,28/... in communem illam vitam, ubi non dicit aliquis aliquid proprium, sed sunt illis omnia communia, et est illis anima una et cor unum in deum .../*cf* Ps 75,12 93,8 (1310,49): 35/et erat illis una anima et cor unum in deum 99,11 (1399,12): multi enim sibi promiserunt quod impleturi essent illam vitam sanctam, in commune habentem omnia, ubi nemo dicit aliquid suum, quibus est una anima et cor unum in deum 101 s 1,14 (42,5): Gal 4,5/... plus quam quingenti fratres, inde illa deinceps multitudine, cui erat anima una et cor unum in deum .../2Cor 6,2 101 s 1,15 (44,32): *cf* 35/quibus erat anima una et cor unum in deum 103 s 1,4 (112,12): Ct 1,2/... audiamus 'ecclesiam', quia erat illis anima una et cor unum in deum 131,4 (295,24): quia unum cor est (~ est cor *NAn₄CrnP₃*) omnium in caritate copulatorum 131,5 (295,6): *cf* 4,34.35;5,2/... scriptura dicit: erat illis anima una et cor unum (~ cor unum et anima una *R₃V₂V_r*) in deum/*cf* Phil 2,21 132,2 (320,22): 35/et nemo dicebat aliquid proprium, sed erant (erat *R₃V₂V_r*) illis omnia communia. et quid est in unum? et erat illis inquit (~ inquit illis *P₆T*) anima una et cor unum in deum (domino *W₂H₂*) 132,6 (327,32): ut sit illis vere, quomodo scriptum est, una anima et unum cor (~ cor unum *R₃V₂V_r*) .../*cf* Jo 5,5-9 132,12 (335,17): Ecl 33,5/... et erat illis anima (+ una *R₃V₂V_rW₂H₂B₂O₄P₇A₁P₆T_{Br}₁P₂₃*) et cor unum (~ cor unum et anima una *O₄P₇A₁V₁*) in deum; et nemo dicebat aliquid suum esse (× *B*), sed (quod *NAn₄*) erant (erat *R₃V₂V_r NAn₄*) illis omnia communia .../Mt 24,40 144,2 (102,13): id est vendentes omnia quae habebant, et distribuentes pauperibus .../*cf* Rm 9,5 q Ev 2,33 (79,116): 1 Cor 1,10/et concorditer conversantium animam (+ unam *T*) et cor unum in laudes dei/Lc 15,26 q Ev *ap* BED Lc 4 (293,2494): 1 Cor 1,10/et concorditer conversantium animam et cor unum in laudes dei/Lc 15,26 [AU] reg I, pr < AU ep 211,2 (48,6): *cf* Ps 67,7/ut sit vobis anima una et cor unum in domino I, 2 < [AU] reg III 1,2 < AU ep 211,5 (48,12): Mt 22,37-39/ut sit vobis cor unum et anima una in domino, et non dicatis nihil proprium, sed sint vobis omnia communia I, 5 < [AU] reg II, 4 (49,18): nemo sibi aliquid vindicet suum proprium sive in vestimento sive in quacumque re. apostolicam enim uitam optamus nos vivere: quia illis erant omnia communia et cor et anima communis erat illis in domino I, 15 < AU ep 211,5, [AU] reg III 1,3 (51,4): *cf* 35/sic enim legimus in Actibus apostolorum: quia erant illis omnia communia/35 II, 4 (150,20): nemo sibi aliquid suum (× *LRFCKGHbdglmopDTWAOB*) vindicet (~ sibi aliquid vindicet suum *e*; ~ vindicet aliquid sibi *a*; sibi vindicet aliquid *fijknprstvwxEVNv*; vindicet sibi aliquid *h*) proprium, sive in vestimento, sive in quacumque re: apostolica enim vita optamus vivere III 1,2 (417,4): Ps 67,7/et sit vobis anima una (~ una anima *BTUVWX*) et cor unum (~ cor unum et anima una *NOmpdrholtvuse*) in deum (deo *PLDh*; domino *MNOVe*). et non dicatis aliquid proprium, sed sint vobis omnia communia (~ omnia communia vobis *TU*)/*cf* 35/sic enim legit in Actibus apostolorum, quia erant illis (eis *LDMNOBTUVWXZfbgmpd*) omnia communia/35 s 47,21 (594,674): cum non irrideat tot milia fratrum habentium animam unam/Ez 34,23 71,35 (233,853): ut sit, quemadmodum scriptum est in Actibus apostolorum, multitudinis credentium (+ erat *A₁^{3p.c.}A₂³A₂⁴*

*B₁^{2p.c.}*B₂^{3p.c.}C³Caugm¹γ**) cor (+ unum *A₂³C³Caugm¹α*) et anima una/*cf* Jo 7,20 77,4 (485): 35/et nemo dicebat aliquid proprium, sed erant illis omnia communia. et erat illis sicut scriptum est anima una et cor unum in deum/Mt 15,24 103,4 (614): Jo 17,23/et in Actibus apostolorum: multitudinis autem credentium erat anima una et cor unum/*cf* Ps 33,4 116,6 (660): *cf* 7,57.58/... quando erat illis in deum anima una, et cor unum.../*cf* 8,1 138,7 (767): Ct 1,67/erat enim illis in deum una anima et cor unum/Ct 1,6 229G = s Gue 11,5 (477,31): *cf* Rm 5,5/et quod dictum est de tot animabus? erat illis anima una et cor unum 260D = s Gue 18,1 (499,16): Rm 1,17/... de quo dicitur in Actibus apostolorum: erat illis anima una et cor unum in domino 272 = PS-FU s 34 (1248): *cf* 1 Cor 10,17/... de fidelibus ait scriptura sancta: erat illis anima una, et cor unum in deum 272 *ap* FU ep 12,25 (380,600): *cf* 1 Cor 10,17/... de fidelibus ait scriptura sancta: erat illis anima (+ una *Y*) et cor unum in deum (domino *Y*) 272B = s Mai 158,2 (197,38): erat anima una et cor unum in deum 308A = s Den 11,7 (49,3): Ps 11,3/... erat, inquit, illis anima una et cor unum in deum .../Lc 20,2 355,2 (124,21): de quibus loquitur liber Actuum apostolorum: nemo dicebat aliquid proprium, sed erant illis omnia communia 356,1 (132,17): /multitudinis autem erat (erant *Cρ*) credentium (~ credentium erat *γ*) anima et cor unum: et nemo eorum quae possidebat, dicebat aliquid suum esse, sed erant illis omnia communia/ 356,1 (133,6): /multitudinis autem (× *C²*) erat credentium (~ credentium erat *β²γ*) anima et cor unum: et nemo eorum quae possidebat, dicebat (× *I*) aliquid suum esse, sed erant illis omnia communia/ 356,2 (133,21): 35/... ubi nemini licebat dicere aliquid suum, sed essent (esse *Cρ*) illis omnia communia s Dol 12,48 (127,1176): anima una et cor unum est in deum, et nemo habet aliquid proprium, sed sunt eis omnia communia .../*cf* 4,4 26,48 (403,1175): scriptum est: anima una et cor unum est in deum, et nemo habet aliquid proprium, sed sunt eis omnia communia/*cf* 2,41; *cf* 4,4/quibus nihil proprium possidentibus de communis/35 s sy (188,90): in Actibus apostolorum: et erat, inquit, credentium anima una et cor unum (~ cor unum et anima una *L*) tri 13,5 (387,37): Jo 1,13/... de quibus legimus in Actibus apostolorum quod eis fuerit anima una/Eph 4,5 vg 46 (291,11): Mt 19,21/in quibus nemo dicit aliquid proprium, sed sunt (× *X*) eis (eius *X*) omnia communia PS-AU s 98,4 < CY un 25 (= Rabanus Maurus h 52) (1934): turba autem eorum qui crediderunt, una anima et mente agebant: et iterum/1,14 PS-AU s erem 59,2 (1215): Lc 9,3/de quibus Lucas evangelista refert: erant eis omnia communia. videte quid Petrus dixerit ad lesum/Mt 19,27 PS-AU s Mai 108,3 (227): quibus erat anima una et cor unum; et nihil dicebant proprium, sed erant illis omnia communia PS-AU sol 22 (167): Gal 3,28/et iterum in Actibus apostolorum: erat eis anima una et cor unum. magis de diversis substantiis dicit/1 Cor 6,17 PS-AU spe 24 (413,5): 2,45/multitudinis (multitudo *MV*LC*) vero credentium erat cor (+ unum *VCv*) et anima una: et (ei *M*) nemo eorum quae possidebant quidquam suum proprium esse dicebant, sed erant eis omnia communia/Ps 118,55 AUR_n mon tit 25 (387D): sint vobis omnia communia, et nullus suum proprium dicere aut vindicare praesumat mon 25 < CAE mon 2 (391A): nullus praesumat quidquam suum dicere, aut suum proprium vindicare; sed secundum Actus apostolorum, sint vobis omnia communia; sit vobis anima et cor unum in domino vg tit 25 (400A): sint vobis omnia communia, et nulla suum proprium dicere aut vindicare

care praesumat vg 21<CAE vg 20 (402B): nulla praesumat quidquam suum dicere, aut suum proprium vindicare; sed secundum Actus apostolorum, sint vobis omnia communia; sit vobis anima una et cor unum in domino AV ep 1,22 (9,18): Eph 5,32/... quod scriptum est, quod multitudinis credentium erat anima una et cor unum BEA Apc 2,2,79 (186): Apc 2,10/... quia omnes sancti in hoc mundo, dum vivunt, unum sunt, quia animam unam (anima una *A²G TFQ*) et cor unum in Christi caritate iunguntur El 1,40 (27,1031): cf Gn 2,24/sicut multorum animae in dilectione dei unum est cor et una efficitur anima .../Gn 11,7 2,38 (132,1117): Ps 132,1/... sic et in Actibus apostolorum legimus: quoniam multitudinis credentium erat cor unum et anima una. et erant, inquit, illis omnia communia .../Col 2,19 BED Act 4,32 (27,69): /... multitudinis autem credentium erat cor (+ unum *LVX*) et anima una .../ 4,33 (27,76): 33/... nam multitudo credentium rebus suis spretis caritatis invicem copula iuncta est/cf 33 Act (125,81): /sed et in sequenti lectione, cum dictum esset, multitudinis autem credentium erat cor unum et anima una, et hic in graecis exemplaribus, quod nostri codices non habent, adiunctum est, et non erat separatio in eis ulla; ac deinde, quod et in nostris codicibus continetur, subinflatum: nec quisquam eorum quae possidebat aliquid suum (~ suum aliquid *P*) esse dicebat (dicebat *NOPQR²V*) quam sententiam etiam Cyprianus in libro testimoniorum tertio sic posuit, dicens: turba autem eorum qui crediderunt anima una ac mente agebant, nec erat inter illos discriminem ullum nec quisquam suum iudicabat ex bonis quae eis erant (~ erant eis *NORV*) .../cf 2,1.4.11/... quod sancta ecclesia per donum eiusdem spiritus in diversis per orbem nationibus et linguis unum esset cor et animam habitura .../Eph 4,5-6/sed erant illis omnia communia. latine communia, graece dicuntur κοινωνία ... qui ergo ita vivunt ut sint eis (~ *NO*; illis *R*) omnia communia in domino ... ubi sunt omnia omnibus communia bona beatis aed 7 (163,665): Mt 19,18/... scribente beato Luca, quia multitudinis credentium erat cor unum et anima una et cetera/cf 6,1 11 (173,1071): ita ut cum innumera sit multitudo fidelium, unum tamen cor unam habere animam pro communis fidei ac dilectionis societate merito dicantur 16 (195,143): Mt 10,43/... multitudo ergo credentium qui relicts possessionibus, uno corde et anima domino serviebant .../cf 15,22 Apc 30,5 (463): e contrario autem multitudinis (+ autem *J*) credentium erat cor (+ unum *ABDGJK²L²MORUW*) et anima una (~ una anima *O*), quos dispondit apostolus/2 Cor 11,2 cath (244,47): 1 Pt 3,8/... unum cor et unam habere animam/1 Pt 3,9 Ct 2,2 (227,641): Ct 2,15/... ob id nominatur, quia multitudinis credentium est cor et anima una .../cf Ct 2,16 3,4 (257,504): Eph 4,6/... Lucas, cum dicit: multitudinis (+ autem *P*) credentium erat cor (+ unum *P*) et anima una; nec quisquam eorum quae possidebant (possidebat *P**), aliquid suum esse dicebat, sed erant illis omnia communia .../33 5 (325,341): quia etsi meritis differt multitudo credentium, unum tamen cor et animam habet .../cf 3 Rg 18,42-45 Cuth 15 (208): in quibus nullus eorum ex his quae possidebant (possidebat *P₁*) aliquid suum (~ suum aliquid *P₁*) esse dicebat, sed erant illis (eis *C₁VHP₁*) omnia communia Esr 1 (256,624): 1 Esr 2,65/nota gratiam primitiae ecclesiae, in qua multitudinis credentium erat cor et anima una .../cf Ps 112,9 2 (304,656): sicut Lucas de primitiva novi testamenti scribit ecclesia corde et anima una quae verae fidei ac dilectionis in deum nec dispar ... invenitur. cum dicitur/1 Esr 6,21 Gn 2 (128,1996): quia multitudinis credentium

erat cor unum (~ BP) et anima una, nec erat in eis separatio ulla (~ ulla separatio in eis *P*)/Eph 4,3 h 2,16 (295,178): in Hierosolimis quondam multitudinis credentium (+ in dominum *CL*) erat cor (+ unum *L².*L**) et anima una et erant illis omnia (~ C) communia ita in illa summae pacis visione multitudinis videntium deum omnis erit cor unum (~ PL) et anima una ... et ibi veraciter erunt omnibus omnia communia/1 Cor 15,28 hist 4,21,4 (320,8): ita ut in exemplum primitiae ecclesiae nullus ibi dives, nullus esset egens, omnibus essent omnia (~ C) communia, cum nihil cuiusquam esse videretur proprium 4,25,3 (362,19): in quibus nullus eorum ex his, quae possidebant, aliquid suum esse dicebat, sed erant eis omnia communia Lc 1 (64,1789): /multitudinis autem credentium erat cor et anima una, nec quisquam eorum quae possidebat (possidebant *AEGJ*) aliquid suum esse dicebat (dicebant *AD*), sed erant illis omnia communia .../Is 6,1-5 2 (114,559): Gal 2,8/bene una dicta quia multitudinis credentium erat cor et anima una .../Lc 5,4 3 (185,754): cui contra scriptum est ut multitudinis credentium erat cor et anima una 4 (250,785): 1 Cor 3,4/... non enim est deus dissensionis sed pacis. et multitudinis credentium erat cor unum et anima una, nec quisquam eorum quae possidebant aliquid suum esse dicebat, sed erant illis omnia communia .../Lc 11,23 5 (329,1354): lege Actus apostolorum quia multitudinis credentium erat cor et anima una et erant illis omnia communia/cf 34 6 (380,689): Lc 22,24/multitudinis credentium erat cor et anima una .../cf 15,39 Mc 2 (493,163): Mc 5,9/... cui contra scriptum est quod multitudinis credentium erat cor et anima una 3 (563,842): lege Actus apostolorum quia multitudinis credentium erat cor et anima una et erant illis omnia communia/cf 34 Prv 1 (24,46): multitudinis credentium erat cor unum et anima una/Prv 1,4 Sam 1 (12,41): Ecl 27,12/... multitudinis credentium erat cor et anima una .../Ps 101,28 2 (97,1233): 1 Rg 11,11/multitudinis credentium quamvis late dispersae cor unum et anima est una .../Is 19,2 4 (217,230): 1 Rg 23,15/... fidelium eius quorum cor et anima una .../Ps 95,12 tab 2,1 (42,29): cum in hac vita multitudinis credentium fit (fiat EFOS) cor et anima una, et sint illis omnia communia/cf 1 Pt 2,5 2,9 (74,1261): scribit Lucas: quia multitudinis credentium erat cor unum et anima una (+ et non erat separatio in eis ulla E FOS), nec quisquam eorum quae possidebant, aliquid suum esse dicebant (dicebat EO) et cetera .../Ex 26,37 2,11 (77,1376): Ex 27,2/... ecclesia, quae propter unum cor et animam unam totius credentium multitudinis recte factura unius designatur altaris .../Sap 8,7 BEN-A 3,3 ex regula sancti basilii episcopi (742D): quod in Actibus apostolorum refert de sanctis scriptura divina dicens: quia omnes credentes erant in unum, et habebant omnia communia 6,9 ex regula patrum (796A): sed sicut scriptum est in Actibus apostolorum: habeant omnia communia 42,4 ex regula sancti Basilii (1060B): quod in Actibus apostolorum de illis, qui credebant primitus, scriptum est. ibi enim ita dicit: quia nemo quidquam ex bonis suis proprium dicebat esse, sed illis erant omnia communia .../Jo 15,13 42,15 < FEol 10 (1064A): nam et lectio Actuum apostolorum tempore surgentis ecclesiae taliter fideles Christi vixisse commemorat: nullus inquit ex bonis suis dicebat aliquid suum esse, sed erant illis omnia communia 42,16 < AURn mon 25 (1064B): nullus praesumat quidquam suum dicere, aut suum proprium vindicare, sed secundum Actus apostolorum sint vobis omnia communia, sit vobis anima una et cor unum in domino 42,23 ex regula cuiusdam (1068A): omnia

ergo, quae in monasterio habentur, sint omnibus communia, iuxta quod in Actibus apostolorum legimus: et erunt inquit eis omnia communia 61,3 ex regula sancti Basilii (1198A): quia in Actibus apostolorum cor et animam unam habuisse signantur .../Hbr 10,23 62,10 < IS reg 12 (1243B): erant illis omnia communia, et distribuebatur unicuique prout opus erat **BEN-N** 33,6 (91): omniaque omnium (omnibus *BCT*DO*, *cett.*) sint (sit *H₂*; × *e*) communia, ut scriptum est (+ erant illis omnia communia *TS*δ*), nec (ne *A σG_{3,4}XVH₂eRpr*; neque *i*) quisquam (+ liceat *W*, quicquam *VMFd*, quisque *H₁*) suum (+ esse *j*) aliquid (+ esse *TDiYeEIPQRavnoprtz*) dicat (× *D^l*; dicebat *D²*; + esse *m*) vel praesumat **[BON]** ep 112 (244,32): ut fiat Christo tribuere quod scriptum est: erant illis omnia communia **CAE** mon 2 (206): sint vobis omnia communia s 82,2 (337,20): quia est illis cor unum et anima una in domino 135,5 < AU Ps 83,4 (558,30): ubi non dicitur aliquid proprium, sed sunt omnia communia, et est illis anima una et cor unum in deum .../Ps 75,12 163,3 < AU q ev 2,33 (671,21): 1 Cor 1,10/... erat eis cor unum et anima una/Lc 15,26 163,4 (672,21): erat in illis cor unum et anima una vg 17 < [AU] reg II, 4 (192,1): nemo sibi aliquid iudicet proprium, sive in vestimento, sive in quacumque alia re/1 Cor 10,10 vg 20 (194): sit vobis anima una et cor unum in domino, sint vobis omnia communia. Sic enim legitur in Actibus apostolorum, quia erant illis omnia communia/35 **CAN** Hib 39,3 (147): cf 35/nihil proprium sibi dicentes; sed erant illis omnia communia et anima una et cor unum in deum **CAN** co 4,21,3 (117,26): quae universis fratribus debent esse communia 12,2,5 (337,4): hoc enim et in Actibus apostolorum fecisse legitur credentium multitudo, de qua dicitur: multitudinis autem credentium erat cor et anima una, nec quisquam (quicquam *O*) eorum quae possidebat (possidebant *Y*) aliquid suum esse dicebat (dicebant *Y*), sed erant (erat *O*) illis omnia communia/34 16,6,4 (443,23): illud quod in Actibus apostolorum legimus de unitate credentium omni virtute custodiens: multitudinis autem credentium erat cor et anima una, nec quisquam eorum quae possidebant aliquid suum esse dicebat (dicebant *O*), sed erant illis omnia communia .../Jo 6,38 18,5,1 (509,21): in Actibus apostolorum ita describitur: multitudinis autem credentium erat cor (+ unum *Rv*) et anima una, nec quisquam eorum quae possidebat (possidebant *O*) aliquid suum esse dicebat (dicebant *FO*), sed erant illis omnia communia/2,45 in 2,5,1 (20,28): non solum illa magnifica retinebant, quae primitus ecclesiam uel credentium turbas in Actibus apostolorum legimus celebrasse (multitudinis scilicet credentium erat cor et anima una, nec quisquam eorum quae possidebat aliquid suum esse dicebat, sed erant illis (eis *H*) omnia communia/34 4,13 (55,19): ut ne verbo quidem audeat quis dicere aliquid suum Ne 4,11,2 (299,9): Phlm 9/... multitudinis autem credentium erat cor et anima una/Is 45,14 **CAr** cpl Act 11 (1385B): cf/credentium vero cunctorum erat cor unum et anima una/cf 34 **[CAr]** Phil < PEL Phil 1,27 (629A): Phil 1,27/sicut legimus quia erat eis cor unum et anima una, nec quicquam suum dicebant, sed erant eis omnia communia/Phil 1,27 Ps 4,1 (56,23): ecclesia est collectio fidelium sanctorum omnium, anima et cor unum .../Ct 1,1 11,3 (118,65): quando autem simplices cupimus indicare, unum cor in eis esse testamur, sicut in Actibus apostolorum legitur: multitudinis autem credentium erat cor unum et anima una .../Ps 11,3 Ps 67,7 (588,140): sicut legitur in Actibus apostolorum: multitudinis autem credentium erat cor et anima una .../Ps

132,1 69,3 (625,66): Ps 69,3/turba fidelium, quibus est sicut scriptura dicit anima et cor unum/Ps 69,3 132,1 (1206,49: cf 35/nec enim dicebat aliquis (aliquid *Germ.²*) suum proprium inter illos, sed erant illis omnia communia **CHRO** s 1,7 (5,109): et erat, inquit, credentium cor unum et anima una. nec quisquam (nequaquam *A*) suum aliquid esse dicebat, sed erant illis omnia communia 31,4 (141,95): cf 5,15/... et erat, inquit, omni animae cor unum, nec quisquam de bonis suis aliquid suum esse dicebat, sed erant illis omnia communia 31,4 (142,123): Lc 12,15/... et erat, inquit, omnium credentium cor unum et anima una, et erant illis omnia communia **CHROg** 31 (24): cf 35/ut nullus eorum sibi aliquid proprium dicere audere(t), sed erant illis omnia communia; unde et habere dicebantur cor unum et animam unam/cf 2,46 31 (24): ut omnia sit communia **CLAU** an 1,15 (60,7): quod unus credentium, unusque volentium erat animus et cor unum **CO VI** (3,25): et convenient in uno ore unoque corde ad glorificandum honorificum nomen dei nostri (2,25) καὶ συνέλθειν εν ενι στοματι και μια καρδια δοξαζειν το παντιμον ονομα του θεου ημων (9,6): uno ore unoque corde glorificare nos omnes eius bonitatem (8,7): ενι στοματι και μια καρδια ανυμεν παντας ημας την αυτου αγαθοτητα (219,7): Phil 4,7/per quam in uno ore unoque corde deo viventi et vero trinitati servientes/Hbr 4,14 (218,7): δι ης ενι στοματι και μια καρδια θεω ζωντι και οληθινω τη τριαδι λατρευοντες **CO-Gall** 5 (287,11): vel peculiare nullum habeant, sed iuxta apostolum sent (*sic!*) eis omnia communia **CO-Tol** 13 (437): in tantum per spiritus sancti agitur ut ex diversitate multorum animorum et cordium unum cor unamque animam fecisse monstretur **COL** ep 4,2 (26,22): cf Eph 6,13-17/videte, ut unum cor et anima una sitis .../Mt 18,19 in 17 = or 3 (210,27): Eph 5,3/cupiditas vero nihil habendo proprium vincitur et omnia communia possidendo .../Ecl 10,4 **CY** ep 11,3 (59,53): et in Actis (Actibus *KaΔZ*) apostolorum legamus (legimus *MCτaΔZμs*, × *cgH*): turba (turbae *PD²*) autem (× *a*) eorum (× *B*), qui (quae *PD²*) crediderant (crediderat *B**; crediderunt *T*; credebant *K*), anima (animi *R*, animo *C*) ac mente una agebant/Jo 15,12 op 25 (71,517): sicut legimus in Actis apostolorum: turba autem eorum qui crediderant anima ac mente una agebant nec fuit inter illos discriben illum nec quicquam (quisquam *D*) suum iudicabant (indicabat *p*; vindicabat *D*; vindicabant *V*) ex bonis quae eis erant, sed fuerunt (fuerint *G**) illis omnia communia te 3,3 (91,37): de hoc ipso in Actis (Actus *T*, Actibus *P²V'D²AEFh*) apostolorum: turba autem eorum qui crediderant (crediderunt *EF*) anima (animo *XO*) ac mente una (~ una ac mente *EF*) agebant nec fuit inter illos discriben illum nec quicquam (quisquam *OEF*) suum iudicabant (iudicabat *O²EF*; dicebant *V*) ex (de *V*) bonis quae eis (eius *B*; sibi *O*) erant (erat *L*), sed fuerunt illis (illius *E**, × *Ah*) omnia communia/Mt 5,23 un 25 (267,585): Mt 5,9/... turba autem eorum qui crediderant anima ac mente una agebant, et iterum/1,14 **PS-DAM** ep 4 (519): optaveram ... omnes domini sacerdotes, sicut in primitiva fuit ecclesia, unum esse cor et animam unam **DON** vg 8 (278C): et erant illis omnia communia. nec quaeque suum aliquid esse dicat, aut vindicare praesumat **EP-SC** en (22,18): quando anima et cor unum (× *Lii*) sit (fit *P*) omnium credentium, ideo una gens dicti esse noscuntur/1Pt 2,10 **EUGI** reg 1,12 < [AU] reg II,4 (4): nemo sibi aliquid suum vindicet proprium reg 1,31 < [AU] reg III,1,3 (5): Ps 67,7/ut sit vobis anima una et cor unum in deo. et non dicatis aliquid proprium, sed sint vobis omnia communia/cf

2,45; 4,35/sic enim legit in Actibus apostolorum, quia erant illis omnia communia/35 reg 13,2 < RUF Reg (26): quod in Actibus apostolorum de illis qui credebant primitus scriptum est. ibi enim ita dicit quia nemo quidquam ex bonis suis dicebat proprium esse, sed erant illis omnia communia .../Jo 15,13 **EUS-E** 29,12 (225,23): quia dum essent multi, unum erant spiritu et anima ... unum erant omnes, et spiritu et anima et consensione et concordia .../cf 2,45; cf 4,34/iam non sua putabant, quae aliquando erant sua/cf 2,45; cf 3,34 **EUS-G** h 65,1 (741,11): erat illis, inquit, cor et anima una/1,15 **EVA-P** vg H 30 (1187B): ne dicas: meum hoc, et tuum illud; in Christo enim Iesu omnia communia (148): μη ειπης εμον τοντο και σον τοντο. εν γαρ Χριστω Ιησου τα παντα κοινα vg W 30 (149,44): ne dixeris: hoc meum est et illud tuum; in Christo enim Iesu omnia sunt communia **FAC** def 7,1,7 (195,45): ut recte in Actis apostolorum diceretur: multitudinis autem credentium erat cor et anima una ... ut illa multitudo unius esset cordis et animae? ... illius multitudinis credentium propterea recte dici potuit unum fuisse cor et animam unam ... illorum credentium erat cor et anima una .../1Cor 6,16 8,7,21 (258,175): Mt 18,20/... primum dat omnibus congregatis unum cor et animam unam Moc 41 (410,353): quia in apostolorum Actibus de perfecta pace sic est de credentibus in domino declaratum, quod (quasi PE) erat illis cor unum et anima una **FEL-T** 2 (445B): secundum Actuum apostolorum historiam in duobus corporibus unum cor tantum putaretur et anima una **FEnd** Fu 19 (95): districtioris abstinentiae regulam custodies, nihil omnino proprium possidebant 24 (113): ut nullus eorum quidquam sibi proprium (~ proprium sibi G) vindicaret, sed essent omnibus omnia communia **FEol** 3 (127): impleatur in illis quod lectio Actuum apostolorum, quasi omnibus exempla praemissa, specialiter tamen religiosorum oculis anteponit: erat illis cor unum et anima una/Ps 67,7 10 (131): nam et lectio Actuum apostolorum tempore surgentis ecclesiae taliter fideles Christi vixisse commemorat: nullus inquit ex bonis suis dicebat aliquid suum esse, sed erant illis omnia communia **FRU** mon 4 (1101D): ne velut propria quaelibet in monasterio habere videatur; sed sint illis, sicut scriptum est, omnia communia **FU** ep 14,5 (391,127): cum in illis sit per gratiam fidei, ut multitudinis credentium sit cor et anima una 14,7 (392,180): quod supra iam posuimus: multitudinis autem credentium erat cor (+ unum Y²) et anima una; quae tamen sic dicitur anima una, ut dicantur et animae fidelium scilicet non impiorum .../Lc 21,19 14,14 (402,534): 1 Jo 4,8/caritas autem divisionem numquam recipit, quae de multis cordibus multisque animabus in seipsa unum cor unamque animam facit Fas 4,6 (289,190): 1 Jo 4,8/... cum homines qui a se possunt invicem separari non solum ipsa inseparata possideat, sed ex multis cordibus atque animabus unum cor unamque animam faciat .../Col 2,5/in Actibus apostolorum scriptum est quia multitudinis credentium erat cor et anima una .../Rm 5,5 5,1 (289,211): Rm 12,5/multitudinis quoque credentium fuit (fiat AF) cor et anima una/Rm 5,5 Mon 2,11,4 (47,553): cf 31; cf 10,47/multitudinis autem credentium erat cor (+ unum Port.) et anima una; unum enim cor et animam fecerat multitudinis credentium in deo (in deum Port.) qui patris et filii unus est spiritus .../Eph 4,1 3,7,1 (62,403): Gal 1,18/quorum licet per unitatem fidei et caritatis fuerit anima una et cor unum/cf Gal 1,18 tri 1,4 (634,43): secundum quod de primitiva ecclesia designatur: erat illis, inquit, cor unum et anima una in deum .../Ps 101,16 1,6

(634,62): Eph 4,5/per unitatem fidei ecclesia catholica habet cor et animam unam in deum .../Rm 1,8 **PS-FU** s 34 = s 272 (897B): cf 1 Cor 10,17/... erat illis anima una, et corpus unum in deo **GAU** s 17,36 (150,283): cf Mt 9,20-22/... erat enim omnium credentium cor unum et anima una **GI** exc 1 (26,27): Apc 2,6/erant illis omnia communia .../5,9 **GR-M** ep 3,65 (215,7): de illis primis fidelibus scriptum est: erat in eis cor unum et anima una. quod ego sic in Actibus apostolorum lego, ut in me et domino Theotimo recognoscam Jb 30,22 (1506,18): cf 2,41; 4,4/scriptura teste diceretur quia erat in eis cor unum et anima una res = ep 11,56a (333,14): in quibus nullus eorum (+ proprium F) ex his quae possidebant (+ habebat F) aliquid suum (~ suum aliquid L) esse dicebat (dicebant L), sed erant eis (illis LF; × H) omnia communia .../cf 2,45; cf 4,35 res ap BED hist 1,27 (49,3): in quibus nullus eorum ex his, quae possidebant, aliquid suum esse dicebat, sed erant eis omnia communia .../cf 2,45; cf 4,35 **[GR-M]** Rg 1,61 (87,1293): Lc 10,42/hinc Lucas de perfecto credentium numero loquens ait: erat eis cor unum et anima una .../Ps 41,3 5,14 (425,282): erat illis cor unum et anima una/1 Rg 11,8 **PS-GR-M** conc 2 (249,15): 13,2/... quibus enim cor unum et anima una cum grege erat (erant C), nulla separatio usquam esse poterat/cf 13,2 **HI** ep 74,4,4 (26,19): 3 Rg 3,18/multitudinis (multitudo A, multitudines B) enim (autem B) credentium erat anima et cor unum (anima una et cor unum B²; cor unum et anima una II²; cor et anima una D)/3 Rg 3,18 78,18 (67,22): multitudinis autem credentium erat cor (+ unum QOB) et anima una (+ in domino Q*; in dominum Q²) .../Num 33,20 78,24 (70,2): Num 33,25/in hac enim consistit multitudo credentium, ecclesia primitivorum .../Ps 132,1 Eph 2 (495C): Eph 4,3/... omnium credentium erat anima et cor unum. et ab apostolo virginis praecipitur/1 Cor 7,34 Ez h 9,1 (406,3): unio ex quo omnium credentium erat cor unum et anima (+ erat en; ~ cor × et anima erat cg) una .../1 Cor 1,10 Jr 6,50 (438,7): multitudinis autem credentium erat cor (+ unum A²v) et anima una/Jr 32,39 Is 17 (1760,21): Jo 8,33/multitudinis autem credentium erat cor (+ unum I) et anima una/Is 61,10 Pach (142,17): in Actibus apostolorum quoque idem legimus: multitudinis autem credentium erat cor et anima una, et nullus suorum quid dicebat; sed erant eis universa communia/ Ps h 45 (276,27): sic et legimus in Actibus apostolorum, quoniam multitudinis credentium erat cor et anima una. et erant, inquit, illis omnia communia **PS-HI** bre 56 (987D): Ps 60,3/et alibi: erat illis anima una et cor unum/Ps 56,2 132 (1218A): Ps 132,1/... sicut legimus in Actibus apostolorum: quoniam multitudinis credentium erat cor unum, et anima una. et erant, inquit, illis omnia communia **PS-HI** ep 6,2 = **PS-MAX** ep 2,2 (78C): cf Mt 25,35-45/nihil apud se habere quasi suum, sed omnia sua cum omnibus iudicare communia **HIL** Mt 4,2 (122,13): nihil cuiquam suum esse, nihil proprium ... communia omnia omnibus (~ omnibus omnia β) existimemus Ps 65,20 (246,7): Ps 65,20/... erat credentium anima (+ una R) et cor unum .../Ps 65,20 67,8 (265,7): Ps 67,7/... erat enim secundum Actus apostolorum credentium anima et cor unum/Ps 67,7 121,5 (573,13): 1 Cor 1,10/... ut scriptum est: erat autem omnium, qui credebant, cor et anima unum/Ps 121,3 132,3 (685,17): erat enim omnium credentium cor et anima una, adsensu eadem voluntate non dissonans, fide socia, amoris ac sententiae unanimitate perfecta/1 Cor 1,10 tri 1,28 (25,9): quod dictum est: multitudinis autem (× A) credentium erat anima (+ una JZ) et cor

unum. et rursum/1 Cor 3,8 – 8,5 (318,8): et illud quod est in Actibus apostolorum huic defensioni sua aptant: multitudinis autem credentium erat (+ et *T*) anima ($\times K^*$; + una *OJ*) et cor unum (~ cor unum et anima *Z*) .../1 Cor 3,8 – 8,7 (319,1): cf 1 Tm 1,17/... quorum anima et cor unum (+ omnium *JYZ*) erat ... per eam enim anima et cor unum omnium erat .../cf Eph 4,4-6 **PS-HIL** Ps 132 (875,22): Ps 132,1/... erat enim omnium credentium cor et anima una .../Ps 132,2 **HOR** 13,1 = COL-AV 112,4 (505,9): Phil 1,6/... quod his verbis apostolicorum Actuum testatur historia: multitudinis credentium erat cor unum et anima una .../cf Mt 7,16 **ILD** ba 138 < AU s 272 (170B): cf 1 Cor 10,17/... ait scriptura sancta: erat illis anima una, et cor unum in domino **JO-M** Hor 1,8 (135,386): secundum illud, quod in Actibus apostolorum, propter concordem voluntatem, legitur, multorum discipulorum unum esse cor et unam animam **JON** Col 1,5 (162,5): communia omnibus omnia ($\times A 1^*.3$) erat (erat *pr.m B 1a.2*, erant *rell.*) si quisquam proprium aliquid usurpare temptasset ... penitentiae ultione vindicabatur 1,10 (170,5): quamvis mente una et cor unum ($\times A 1a$, corde uno *m.al. in ras.*) 2,23 (281,12): qui erant (erat *A 1b.2a*; + eis *A 1b**; + illis *A 2a*) cor unum et anima una nec quicquam discordiae manebat **IR** 1,10,2 (158,26): 1 Pt 5,10/ecclesia ... quasi unam animam habens et unum cor (159,1130): εκκλεσια ... ως μιαν ψυχην και την αυτην εχουσα καρδιαν **IS** off 2,16,2 (74,19): cf 35,2,45/... non dicentes aliquid proprium, sed erant illis omnia communia, et anima et cor unum in deum reg 3,1 (870B): sicut in unum constituti esse noscuntur, ita cor habeant unum (ita–unum: et unum cor habeant in deo Ruiz), nihil sibi proprium vindicantes ... sed iuxta exemplum apostolicum omnia communia habentes 12,1 (882A): erant illis omnia communia/35 sent 3,28,3 (265,10): sicut in Actibus apostolorum legimus: erat illis cor unum et anima una **JUL-E** Os 1,2 (144,461): cum ita omnis credentium multitudine sobriis rerum copiis uteretur, ut esset eis anima et cor unum ... neque enim aliquis eorum, quae possidebant, suum quicquam esse dicebant (dicebat *B*): sed cum essent illis universa communia/34 **JUL-P** 2,17,2 (462B): quibus iuxta illud quod in Actibus apostolorum legitur factum, unum cor est, et anima una, ... et quibus ... omnia omnium communia fiunt: **JUS-U** Ct 72 (27): habebant cor et animam unam/Ct 4,1 **LEA h** (895C): et quemadmodum unus possessor est totius mundi dominus ita ut (ita, et) possessiones eius esset unum cor, et animus unus/Ps 2,8 **LEA h** in CO-Tol 3 (142): et quemadmodum unus possessor est totius mundi dominus ita ut possessiones eius esse[t] unum cor, et animus unus/Ps 2,8 vg 26,3 (163): quare quod legitur in Actibus apostolorum, ut verum esse quod dico probabis: multitudinis, inquit, credentium erat cor unum et anima una (animam unam *S*); nec (ne *S*) quidquam (quisquam *AMV*, + eorum quae possidebat *MV*) suum (+ aliquid *MV*) esse dicebant (dicebat *AMV*)/34 27,1 cf AU ep 211,5 (164): 35/... omnia erunt (erant *STor. Bur.*; $\times A$) communia omnibus .../cf 35 **LEO** ep 9 (624B): unum enim nos sentire oportet et agere, ut sicut legimus in nobis quoque unum esse cor, et una anima compropetur s 62,3 (379,78): cf 2,41/fieretque omnium (eis *O*) una anima (omnia *C2*) et cor unum (~ cor unum et anima una *ABC*) 95,3 (584,63): Mt 4,19/... quando illis primitivis (primitiis *OP.5.F.8.C.1.3*, primitus *F 4.7*) ecclesiae unum cor (~ cor unum *F.4*) omnium et anima erat una (~ una erat *F.4.B.23.32.C.2.3*) credentium/cf 2,45 **LEOD** can 15 (320,31): 1 Pt 5,8/sit eis cor unum et anima una.

nemo aliquid suum esse dicat; sint eis omnia communia ep (507,137): est vobis cor unum et anima una .../1 Tim 1,15 **LEX Vis** (408,6): ut ex diversitate multorum animorum et cordium unum cor unamque animam fecisse monstretur **LIB** 22 (137,33): ut et anima una sit et cor unum in deo **MART I.4** (146D): atque hoc nobis aperte Actorum liber testatur hoc modo manifeste praedicans: multitudinis autem credentium erat cor unum et anima una/ **MAX** s Mu 17 tit (63,1): de eo quod scriptum est in Actibus apostolorum: erant eis omnia communia s Mu 17,1 (63,4): legimus in libro qui apostolorum Actibus adscribitur ... ita populi christiani floruisse primitiam (primitias *A*), ut post acceptam fidem nemo domum propriam sibi defendaret, et nemo suum aliquid vindicaret, sed iure fraternitatis essent illis cuncta (omnia *A*) communia 17,1 (63,19): erat autem credentium cor atque (et *S*) anima una 17,1 (63,30): et nemo quicquam ex eo quod possidebat suum proprium esse dicebat, sed erant illis omnia communia/34 **PS-MAX** ep 2,2 = **PS-HI** ep 6 (936D): cf Mt 25,35-45/nihil apud se habere quasi suum, sed omnia sua cum omnibus iudicare communia **MAXn** co 12 (715): erat enim eis anima et cor unum: tot corda, tot millia cordium, unum cor fecit caritas spiritus sancti; tot millia animarum unam animam dixit spiritus sanctus, quam ipse unam animam fecit ... quod erat cor et anima una omnium credentium ... si omnium credentium erat cor et anima una .../Jo 10,30 **PS-MEL** P 5,2 (22): ad unitatem ecclesiae, sicut in Actibus apostolorum de credentibus scribitur: erat in illis cor unum et anima una V 12,1,2 (282,4): Ez 40,12/sicut in Actibus apostolorum de credentibus scribitur: erat illis cor unum et anima una/Mt 22,12 **MUT 19** (357-358): Jo 17,11/et iterum, omnium erat cor unum et anima una .../cf 12,5 **ORI** Mt 14,1 (275,21): 1 Cor 1,10/et in Actibus de consentientibus dicit: erat autem credentium cor (+ unum *L*) et anima una .../1 Cor 1,12 και ζηλωσαντας το ην η ψυχη και η καρδια (παντων των πιστευοντων) μια 15,15 (392,22): 2,47/... multitudinis autem credentium erat cor (+ unum *L*) et anima una, et nemo eorum dicebat aliquid suum esse, sed erant illis omnia communia/cf 5,1 του πληθους των πιστευοντων ην καρδια και ψυχη μια και τα εξης ser 35 (68,8): sicut in Actibus apostolorum est scriptum, erat cor (+ unum *B²*) et anima una/1 Cor 1,10 **PAU-Aq** exh 52 (258B): dictum est enim de ecclesia primitiva, quod erat illis cor unum et anima una in deo **PAU-N** ep 2,1 (10,16): Ps 67,7/qui innumera credentium milia uno corde conectit/Eph 1,23 6,3 = [AU] ep 30,3 (42,5): Prv 18,19/... unum cor et una in domino anima nobiscum 11,4 (63,10): Mt 10,36/... quia cor unum et unam animam tecum in Christo habemus 13,20 (101,10): nemo quicquam dicebat suum ... ut illa quandam princeps fidei multitudo, cui unum cor et anima una (~ una anima *FU*) et omnia communia erant 18,1 (129,16): cor unum et unam animam habentes in uno deo 23,47 (201,2): Jo 13,35/ut cor unum et unam animam (~ animam unam *LM*) habeamus in Christo **PAU-Pel** euch 561-563 (96): ni mihi nostra fides, quae nil proprium docet esse, / subveniat, tam tuto aliena ut nostra putemus, / quam nos nostra aliis debemus participanda **PAU-Pet** Mart 2,115.116 (39): nil cuiquam speciale fuit, communia cunctis / omnia: de medio sumpsit dilectio censu **PEL** Eph 4,3 (362,16): Eph 4,3/multitudinis enim credentium (credentis *MC*) erat (+ illis *Sd*) cor unum et anima una ($\times H$)/Eph 4,4 Phil 1,27 (394,10): Phil 1,27/sicut legimus quia erat (erant *S²*) eis (illis *H₂*) cor unum et anima una ($\times H_2$), nec (+ eius *ER*) quisquam (quicquam *BH₂GV*; quisque